СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26  октября  2017 года                                                                                        № 130
	Об отмене решения Совета депутатов от 24.03.2016 г. № 69 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы муниципального образования Севастьяновское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей»

       Во исполнение Протеста Приозерской городской прокуратуры от 28.09.2017г. № 7-45-2017, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»( с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов от 24.03.2016 г. № 69 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы муниципального образования Севастьяновское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей»

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой

Глава  муниципального образования:                                         А.В.Шевцова
Ермакова Е.Е.
(813 79) 93-238
Разослано: дело-2, СМИ-1